
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU 

SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS ĮGYVENDINTI 

 

2022 m. gruodžio 15 d. Nr. AV-1295 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-

258 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 10.1 papunkčiu: 

1. P r i p a ž į s t u  Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikį materialųjį turtą – elektros 

generatorių, nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 

Inventorinis 

numeris 

Turto 

pavadini-

mas 

Kiekis Įsigyji-

mo vertė, 

Eur 

Nusidėvė-

jimo vertė, 

Eur 

Likuti-

nė 

vertė, 

Eur 

Būklė 

1. RMS01900117 Elektros 

generatorius 

1 920,64 920,64 0,00 

 

Nereikalingas 

valstybės ar 

savivaldybės 

funkcijoms 

įgyvendinti 

 

2. S i ū l a u  Rokiškio rajono savivaldybės tarybai, 1 punkte nurodytą turtą perduoti 

Ukrainos Respublikos, Rivnės srities Dubno miesto savivaldybei vystomojo bendradarbiavimo 

veiklai vykdyti arba humanitarinei pagalbai teikti. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


